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

• Keit t iö jäsentyy omaksi t i lakseen.

• Makuuhuoneen yhteydessä on 
vaatehuone.

Mittakaava 1:100 5m
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43,0 m² 
2 h+kt
D14   4. KERROS

• Lasi tetul la parvekkeel la on 
terassimatto.

• Näkymät s isäpihal le.

• Keit t iö jäsentyy omaksi t i lakseen.

• Makuuhuoneen yhteydessä on 
vaatehuone.

Mittakaava 1:100 5m
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43,5 m² 
2 h+kt
E20   1. KERROS

43,5 m² 
2 h+kt
E23   2. KERROS
E28   3. KERROS

• Lasi tetul la eteläparvekkeel la 
terassimatto.

• Makuuhuoneeseen mahtuu työpöytä.

• Makuuhuoneen yhteydessä 
rei lunkokoinen vaatehuone.

• Lasi tetul la eteläparvekkeel la 
terassimatto.

• Makuuhuoneeseen mahtuu työpöytä.

• Makuuhuoneen yhteydessä 
rei lunkokoinen vaatehuone.
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Perintötie 3, 01510 Vantaa

P

LASITETTU PARVEKE

RK

RK

P
Y

S
K

VH

KPH

KT

OH

ET

MH

JK
/P

K
A

P
K

(M
U

)
U

2H+KT+VH
43,5 m2

Asunto E23 2. kerros
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5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

43,5 m² 
2 h+kt
E43   6. KERROS

• Lasi tetul la eteläparvekkeel la 
terassimatto.

• Makuuhuoneeseen mahtuu työpöytä.

• Makuuhuoneen yhteydessä 
rei lunkokoinen vaatehuone.

Mittakaava 1:100 5m
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Asunto E43 6. kerros

5 mMittakaava 1:100

43,5 m² 
2 h+kt
E33   4. KERROS
E38   5. KERROS

• Lasi tetul la eteläparvekkeel la 
terassimatto.

• Makuuhuoneeseen mahtuu työpöytä.

• Makuuhuoneen yhteydessä 
rei lunkokoinen vaatehuone.

Mittakaava 1:100 5m
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Asunto E33 4. kerros
Asunto E38 5. kerros
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43,5 m² 
2 h+kt
F46   1. KERROS

43,5 m² 
2 h+kt
F51   2. KERROS

• Päätykaksiossa näkymiä kahteen 
suuntaan.

• Oleskelut i lo issa ranskalainen parveke.

• Makuuhuoneessa koko seinän 
leveydeltä kaappeja.

• Päätykaksiossa näkymiä kahteen 
suuntaan.

• Oleskelut i lo issa ranskalainen parveke.

• Makuuhuoneessa koko seinän 
leveydeltä kaappeja. Mittakaava 1:100 5m

© INNOVARCH OY / VAHANEN-YHTIÖT

As Oy Vantaan Taaleri

30.3.2021

Perintötie 3, 01510 Vantaa

P

RK

RANSKALAINEN
PARVEKE

RK

S
K

s

S
K

/P
Y

JK
/P

K

ET

KPH

ET KPH

KT

OHMH

(M
U

)
A

P
K

U

A
P

K
(M

U
)

U

2H+KT
43,5 m2

Asunto F46 1. kerros
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5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

43,5 m² 
2 h+kt
F61   4. KERROS
F66   5. KERROS

• Päätykaksiossa näkymiä kahteen 
suuntaan.

• Oleskelut i lo issa ranskalainen parveke.

• Makuuhuoneessa koko seinän 
leveydeltä kaappeja.

Mittakaava 1:100 5m
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Asunto F61 4. kerros
Asunto F66 5. kerros

5 mMittakaava 1:100

43,5 m² 
2 h+kt
F56   3. KERROS

• Päätykaksiossa näkymiä kahteen 
suuntaan.

• Oleskelut i lo issa ranskalainen parveke.

• Makuuhuoneessa koko seinän 
leveydeltä kaappeja.

Mittakaava 1:100 5m
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51,5 m² 
2 h+k+s
E40   5. KERROS

52,0 m² 
2 h+k+s
E25   2. KERROS
E30   3. KERROS
E35   4. KERROS

Mittakaava 1:100 5m
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Asunto E40 5. kerros

Mittakaava 1:100 5m
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Asunto E25 2. kerros
Asunto E30 3. kerros
Asunto E35 4. kerros

• Läpitalon saunal l inen 
kaksio!

• Koko kodin levyinen lasi tet tu 
länsiparveke.

• Makuuhuoneen yhteydessä 
on vaatehuone.

• Läpita lon saunal l inen 
kaksio!

• Koko kodin levyinen 
länsiparveke.

• Lasi tetul la parvekkeel la on 
terassimatto. 

• Makuuhuoneen yhteydessä 
on vaatehuone.

Mittakaava 1:100 5m

© INNOVARCH OY / VAHANEN-YHTIÖT

As Oy Vantaan Taaleri

30.3.2021

Perintötie 3, 01510 Vantaa

P

LASITETTU PARVEKE

RK

JK/PK

P
Y

S
K

s

K

KPH

ET
VH

MH

OH

KPH

WC

APK(MU) U

2H+K+S
51,5 m2

Asunto E40 5. kerros

Mittakaava 1:100 5m
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Asunto E25 2. kerros
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